
 

 

OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: 
Управа за заједничке послове републичких 

органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница наручиоца: www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: Добра 

Опис предмета набавке, назив 

и ознака из општег речника 

набавке 

Поступак јавне набавке мале вредности  број 

31/2017. 

Предмет јавне набавке je набавка 

репроматеријала за одржавање 

електронских система и инсталација  

Назив и ознака из општег речника:31700000-3 - 

Електронски, електромеханички и 

електротехнички материјал. 

 

Уговорена вредност:  1.396.115,80 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 

Понуђена цена: 1.396.115,80 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 
1.396.115,80 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
22.03.2017. године 

Датум закључења уговора: 10.4.2017. године 

Основни подаци о добављачу: 

Предузеће за промет и услуге „ФЕТ“ д.о.о., 

Нови Београд, Булевар Арсенија 

Чарнојевића 45, ПИБ 101670463, матични 

број 07783833 

Период важења уговора: Једна година 
 

 

 

 


